
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0£. / I  2021 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении Плана проведения проверок использования и сохранности 
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район на 2022 год

Руководствуясь Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», постановлением администрации Мотыгинского района 
от 14.06.2019 № 293-п «Об утверждении Порядка проведения проверок 
использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район»

1. Утвердить План проведения проверок использования и сохранности 
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район на 2022 год, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района А.А. Журавков

Даровских Мария Владимировна 
8(39141) 22-5-25



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Мотыгинского района 
(утМ / А  2021 №

План проведения проверок использования и сохранности 
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Мотыгинский район на 2022год

№
п/
п

Адрес Вид проверки Проверяемый
период

Срок
проведения

1 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 5

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года

2 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 7

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года

3 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 19

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года

4 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 20

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года

5 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9 , 
кв. 21

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года

6 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Горняцкая, д. 20, кв. 66

выездная 2020 - 2021 
года

февраль 
2022 года



7 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск,
ул.Комсомольская, д. 9 , 
кв. 22

выездная 2020 - 2021 
года

март 2022 
года

8 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9 , 
кв. 35

выездная 2020 - 2021 
года

март 2022 
года

9 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Лермонтова, д. 26, кв. 2

выездная 2020-2021
года

март 2022 
года

10 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 10

выездная 2020 - 2021 
года

март 2022 
года

11 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 11

выездная 2020-2021
года

март 2022 
года

12 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 13

выездная 2020 - 2021 
года

март 2022 
года

13 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 14

выездная 2020 - 2021 
года

апрель 2022 
года

14 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, 9, 1

выездная 2020-2021
года

апрель 2022 
года

15 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Студенческая, д. 16, кв. 
4

выездная 2020 - 2021 
года

апрель 2022 
года

16 Красноярский край, выездная 2020-2021 апрель 2022



Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Первомайская, д. 35 б, 
кв. И

года года

17 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, 
рп.Раздолинск, ул. 
Первомайская, д. 356, 
кв. 62

выездная 2020 - 2021 
года

апрель
года

2022

18 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, 
рп.Раздолинск, ул. 
Горняцкая, д. 20, кв. 17

выездная 2020-2021
года

апрель
года

2022

19 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Раздолинск, ул. 
Комсомольская, 9, кв. 9

выездная 2020 - 2021 
года

май
года

2022

20 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Советская, д. 33, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

май
года

2022

21 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Сибирская, д. 8, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

май
года

2022

22 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 59, кв. 1

выездная 2020-2021
года

май
года

2022

23 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 55, кв. 4

выездная 2020 - 2021 
года

май
года

2022

24 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Советская, 140

выездная 2020 - 2021 
года

май
года

2022

25 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Садовая, 
д. 2, кв. 9

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

26 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул.

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022



Комсомольская 9,кв. 8
27 Красноярский край, 

Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Дачная, 
д. 6, кв. 3

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

28 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Полярная, д. 45, кв. 2

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

29 Красноярский край, 
Мотыгинский район, п. 
Кулаково, ул. Мира,д. 
7, квартира №2

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

30 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Высоковольтная, д. 3, 
кв. 5

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

31 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Школьная, д. 16, кв. 11

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

32 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Новая, д. 
2, кв. 10

выездная 2020 - 2021 
года

июнь
года

2022

33 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Коммунальная, д. 2, 
кв.4

выездная 2020 - 2021 
года

июль
года

2022

34 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 61, кв. 4

выездная 2020-2021
года

июль
года

2022

35 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Полярная, д. 51, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

июль
года

2022

36 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Школьная, д. 18, кв. 7

выездная 2020 - 2021 
года

июль
года

2022



37 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Комсомольская, д. 9, 
кв. 2

выездная 2020 - 2021 
года

июль 2022 
года

38 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Полярная, д. 20, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

июль 2022 
года

39 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Советская, д. 43 А, кв. 2

выездная 2020-2021
года

июнь 2022 
года

40 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Комсомольская, д. 26, 
кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

июнь 2022 
года

41 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, пер. 
Мельничный, Д. 10

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года

42 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Леспромхозовская, д. 
17, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года

43 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Крымская, 19, 1

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года

44 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Авиаторов, д. 6, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года

45 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Комсомольская, д. 11, 
кв. 8

выездная 2020-2021
года

август 2022 
года

46 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Новая, 2, 
7

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года



47 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 55, кв. 1

выездная 2020 - 2021 
года

август 2022 
года

48 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Промышленная, д. 16, 
кв. 3

выездная 2020-2021
года

сентябрь 
2022 года

49 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 59, кв. 8

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

50 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Школьная, д. 18, кв. 3

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

51 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Новая, д. 
4, кв. 7

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

52 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Школьная, д. 16, кв. 4

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

53 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Комсомольская, д. 26, 
кв. 9

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

54 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Советская, д. 17, кв. 7

выездная 2020 - 2021 
года

сентябрь 
2022 года

55 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 59, кв. 5

выездная 2020-2021
года

октябрь 
2022 года

56 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. Новая, д. 
4, кв. 12

выездная 2020 - 2021 
года

октябрь 
2022 года

57 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп.

выездная 2020 - 2021 
года

октябрь 
2022 года



Мотыгино, ул. 
Промышленная, д. 18, 
кв. 2

58 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Промышленная, д. 18, 
кв. 6

выездная 2020-2021
года

октябрь 
2022 года

59 Красноярский край, 
Мотыгинский р-н, рп. 
Мотыгино, ул. 
Шоссейная, д. 49а, кв. 4

выездная 2020 - 2021 
года

октябрь 
2022 года


